



METAL FORT
METAL FORT FERRAGENS LTDA

CNPJ: 07.520.643/0001-69 - IE: 106964690
AVENIDA FORTALEZA, S/N - JARDIM BRASIL
SIMOLANDIA - GO Fone: (62)9963-3280

ORÇAMENTO

Nº	059143
Data Emissão	05/05/2025 15:32:57
Data Entrega	05/05/2025

DADOS DO CLIENTE

Cliente: 01740489000109 MUNICIPIO DE SITIO D'ABADIA
Fantasia: SITIO DABADIA GAB DO PREF
Endereco: PRACA DA BANDEIRA SN Compl: null
Bairro: CENTRO
Cidade: SITIO D'ABADIA Fone: Cel:

Forma de Pagamento

Data/Hora da Impressão: 05/05/2025 15:33:33



Via do Cliente

DADOS DOS PRODUTOS

ITEM	CÓDIGO PRODUTO	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	Desc/Acre	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	004220	198	TELA ALAMBRADA MALHA 8X8 FIO 12		M2	600,00	23,3333	14.000,00

Termina: Terminal ? Usuario: 005-LEONARDO Vendedor:

OBSERVAÇÕES:

Valor Produtos	14.000,00
Descontos	0,00
Acréscimos	0,00
VALOR TOTAL	14.000,00



REDE DE PROTEÇÃO PARA: APARTAMENTOS, PISCINAS, CRIANÇAS, ANIMAIS DE ESTIMAÇÃO, BRINQUEDOS, CAMPOS DE FUTEBOL E QUADRAS POLIESPORTIVAS. TELAS MOSQUITEIRAS E TELAS DE ARAME EM GERAL.

VENDEMOS MAIS BARATO PORQUE FABRICAMOS!

26 anos de tradição!!!

www.sotelasdf.com.br
sotelasdf@yahoo.com.br

QNH A/E 03 LOJA 12 CEP 72130603
CNPJ 04.944.186/0001-98

PREFEITURA SÍTIO D'ABADIA
62 9975-3240

Estamos encaminhando nossa proposta de preços e fornecimento de material.

Tela de arame galvanizada fio nº 12, malha losangular de 3 polegadas.

Metragem 300m x 2,00m altura somando um total de 600 metros quadrados.

- Valor do metro quadrado: R\$27,40
- **VALOR TOTAL: R\$ 16,440,00**
- **FORMA DE PAGAMENTO:** entrada de 50% no pedido, restante na retirada no pix/dinheiro
- **NÃO FAZEMOS ENTREGA**
- **AVALIDADE DA PROPOSTA: 20 dias.**

BRASÍLIA 30 / 04 / 2025

orçamento_600m2_fio12

Valor da tela de alambrado

Metragem m2	Fio	Malha	Metragem em linhar	Valor m2	Valor total
600 m2	12	8x8 cm	300m por 2 de altura	R\$ 28,00 m2	R\$ 16.800,00

O valor de frete para entrega no Sítio dAbadia, GO e de R\$ 2.000,00.

Total

Tela	Frete	Total
R\$ 16.800,00	R\$ 2.000,00	R\$ 18.800,00

Métodos de Pagamento e Prazos

O pagamento pode ser realizado à vista ou em duas parcelas: 50% do valor total no início da produção da tela e os 50% restantes na entrega. O prazo para produção e entrega da tela é de até 30 dias úteis, contados a partir da confirmação do pagamento.

O orçamento é válido até 10/05/2025.

FERRO TELAS, 37.123.775/0001-64, @2025.

☐ ORÇAMENTO
☐ COMPRA

Rua Maria Ana de Jesus, Qd 30A, Lt 01
Setor Central
Mambai - GO
Cep: 73.970-000

PJ/PIX: 27.024.712/0001-05 Barros e Caparrosa Ferragens Ltc
INSC. EST 106844067
FONE: 062 9 9696-7032
E-MAIL: ferragenscarcara@hotmail.com

CLIENTE: ORÇ. PREF SITO DATA: 5-mai-25

CELULAR: _____ CPF: _____

END: _____ VALIDADE: _____

[illegible]